
令和 ５年１１月吉日 
関係者各位 

Ｆ．Ｃ．コーマレディース アザレア  
総監督 中野 圭一郎 
監 督  森本 克己 

 
高円宮妃杯 ＪＦＡ 第２８回 全日本Ｕ－１５女子サッカー選手権大会 

全国大会出場に伴う協賛金募集のお願い 
 
 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブにご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、アザレアがＪＦＡ Ｕ－１５女子サッカーリーグ ２０２３ 四国で優勝し、四国リ

ーグ３連覇を達成。四国第１代表として４年連続での全国大会に出場することが決定しました。

これもひとえに、選手の頑張りと、ＯＧ、保護者、関係者の皆様方のご支援ご協力の賜物と、心

より感謝申し上げます。 
しかしながら、全国大会は遠方の地域（東海地域・栃木県他）での開催ということもあり、活

動経費が多く必要となってしまいます。 
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、皆様に全国大会出場に向けて格段のお力添えを賜

りたく協賛金のお願いをさせていただきます。書面にて大変失礼かとは存じますが、目標として

いた晴れ舞台にて、自分たちの力が存分に発揮できるよう、皆様に是非ご支援をいただきたいと

考えております。別紙の通り募集致しますので、何卒、ご支援・ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 
敬具 

【ＪＦＡ Ｕ－１５女子サッカーリーグ ２０２３ 四国】 
第 １節 ＭＯＭＯＫＯ ＦＣ                 ○ ６－１ 
第 ２節 ＦＣ ＳＴＯＲＹ Ｔｏｋｕｓｈｉｍａ メニーナ   ○ ６－０ 
第 ３節 高知学園高知中学                  ○ ４－０ 
第 ４節 徳島ラティーシャ                  ○ ２－０ 
第 ５節 愛媛ＦＣレディースＭＩＫＡＮ            ○ ２－１ 
第 ６節 トレーフルＦＣ ｆｉｌｌｅ             △ ０－０ 
第 ７節 ＦＣ今治レディースＮＥＸＴ             ○ ３－０ 
第 ８節 トレーフルＦＣ ｆｉｌｌｅ             ○ ３－１ 
第 ９節 ＭＯＭＯＫＯ ＦＣ                 ○ ２－０ 
第１０節 ＦＣ ＳＴＯＲＹ Ｔｏｋｕｓｈｉｍａ メニーナ   ○ ４－０ 
第１１節 高知学園高知中学                  ○ ９－１ 
第１２節 徳島ラティーシャ                  ○ ４－０ 
第１４節 愛媛ＦＣレディースＭＩＫＡＮ            ○ １－０ 
第１４節 ＦＣ今治レディースＮＥＸＴ             △ ０－０ 
 
１４戦１２勝２分 



 
【全国大会詳細】 
名称：高円宮妃杯 ＪＦＡ 第２８回 全日本Ｕ－１５女子サッカー選手権大会 

日程：１２月 ９日（土）より東海地域・栃木県他にて開催予定 
＊全国大会の組み合わせは１１月下旬ころを予定しております。 
＊対戦相手等はＪＦＡのＨＰ、アザレアのＨＰ・Instagram・Facebook にてご確認頂けます。 
 

ＡＺＡＬＥＡ 
 

  
 
 

 
 
 
 

 



高円宮妃杯 ＪＦＡ第２８回 全日本Ｕ－１５女子サッカー選手権大会 

全国大会出場 協賛金申込書 

 

      年   月   日 

Ｆ．Ｃ．コーマレディース アザレア 宛 

 

氏名：               

 

住所：                        

 

電話番号：             

 

私は、下記の通り協賛金を申し込みします。 

 

          協賛金額：   口        円  

                  （１口 ５，０００円） 

                選手名：          

・現在、アザレア・コーマラントに在籍している選手よりご依頼させて頂いた場合は選手名を 
ご記入下さい。 
・大変恐縮ですが、スタッフまで申込書と協賛金を直接手渡しでお願い致します。 
 
・皆様からいただいた協賛金は、全国大会での諸経費等に充てさせて頂きます。 
 
・今回ご協力を頂きました皆様につきましては、大会終了後に結果報告をさせて頂きます。 

 



 
 
【協賛金募集要項】 

 

１．協賛金額 １口 ５，０００円より 

 

２．募集期間 令和 ５年１１月１５日（水） ～ 令和 ５年１２月３１日（火） 

 

３．納入方法  

①直接お持ち頂く場合 

ＲＥ；ＳＰＯ宇多津にて受け付けております。 

協賛金と別紙「協賛金申込書」を併せてお持ちください。 

 

②お振込の場合 

下記口座までお振込みください。 

 香川銀行 宇多津支店    普通預金 

 口座番号 ３５６２１８９ 

 口座名義 株式会社 ユーヴィレッジ 

   代表取締役 萩原 弘資 

 

※ご依頼主名は卒団生のお名前でお振込みください。 

※振込手数料につきましては、恐れ入りますが協賛者の方にご負担をお願い致します。 

※お振込み頂いた方には大会終了後、結果報告を送付させて頂きます。 

 

５．お問い合わせ先 

ＲＥ；ＳＰＯ宇多津（株式会社 ユーヴィレッジ） 

  ＴＥＬ：０８７７－４１－２１０３ 

Ｅ‐mail：uvmail@u-village.jp 

 

 


